
Каустик (Волгоград) - УГНТУ-ВНЗМ

Волгоград 1 000 Частично.  В записи
ВЛАСОВ Иван  (Россия) / ЧУРКИН Никита  (Россия)

28:27 (12:15,16:12)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

06.02.2016 12:0088Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Каустик (Волгоград)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

80ФОКИН Алексей 4/5 1/1 1 58:2612 1/2 2/2 1/1* +
СЕМЕРНИКОВ Дмитрий 0:007

67ГУГНЯЕВ Никита 2/3 1 20:1210 1/2 1/1 +
МИХАЙЛОВ Кирилл 29:2012* +
ПАНКРАТОВ Дмитрий 0:0016
ЛЫСЕНКО Александр 30:4026 +
КРЕМНЕВ Кирилл 8:1430 +
ТАТАУРОВ Владислав 0:0040

100 1МУСАЕВ Тамерлан 2/2 1 44:2645 2/2* +
100СОЛОВЬЕВ Артем 1/1 1/1 2 19:0150 2 +

ВВЕДЕНСКИЙ Артем 0:0062
100НАКОНЕЧНЫЙ Василий 3/3 2/2 1 11 1 2 42:2671 1/1 1/1* 2 +

ДЕНИСОВ Александр 11 25:0791 1 +
36МАКРИШИН Роман 4/11 2 1 45:4793 4/11 1/1* 2 +
67ТАФИНЦЕВ Сергей 4/6 2/2 1 3 2 34:0694 12/4* 5 +
50ВИНОГРАДОВ Михаил 8/16 2/2 2 2 49:2197 5/13 1/1* +

407:068/8 4/6 12/29 4/4 3/3 0/0

Официальные лица/Команда

ИТОГО 28/47 60 0 1 2 124 8 3 6120 00110/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

12 30МИХАЙЛОВ Кирилл 6/20 2/8 2/6 2/5 0/1 0/1 0/1
16 ПАНКРАТОВ Дмитрий
26 46ЛЫСЕНКО Александр 11/24 3/10 2/4 4/5 2/5 1/1

5/18 4/10 6/10 2/6 1/2 0/1ИТОГО 17/44 39 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 8 0 0 0 0 8 100
Броски с края 4 0 2 0 0 6 67
9-метровые броски 12 12 3 0 2 29 41
7-метровые броски 4 0 0 0 0 4 100
Всего 28 12 5 0 2 47 60

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 25 12 5 0 2 44 57
Контратаки 3 0 0 0 0 3 100
Всего 28 12 5 0 2 47 60

06.02.2016



Каустик (Волгоград) - УГНТУ-ВНЗМ

Волгоград 1 000 Частично.  В записи
ВЛАСОВ Иван  (Россия) / ЧУРКИН Никита  (Россия)

28:27 (12:15,16:12)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

06.02.2016 12:0088Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Каустик (Волгоград)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

1/1

2/2

3/3

3/3

3/3

2/7

10/15

0/2
3/3 1/2

5/8

0/1

1/1

5/7

3/8

1/1

1/4

7/7

1/2

4/4 4/6

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

Мимо 1

2 ФОКИН Алексей

1/1

3/3
Мимо 1

10 ГУГНЯЕВ Никита

1/1

1/1

45 МУСАЕВ Тамерл

1/1
1/1

50 СОЛОВЬЕВ Арте

1/1

71 НАКОНЕЧНЫЙ В

1/1
1/1 1/1

Блок 1

93 МАКРИШИН Ром

1/2 0/1
0/2 0/1
1/2 2/2

94 ТАФИНЦЕВ Серг

3/4
0/1

1/1
Мимо 3 Блок 1

97 ВИНОГРАДОВ Ми

0/1 0/1
1/1
2/3 2/2 3/4

12 МИХАЙЛОВ Кир

0/1 2/3 0/4
1/1 2/2 1/2
0/2 0/5

26 ЛЫСЕНКО Алекс

0/1 2/3 1/2
2/2 1/1

1/3 2/4 2/8

Мимо 5 Блок 2

2/4 0/1 6/8
1/3 1/3 2/2
7/9 4/4 5/6

0/2 4/6 1/6
1/1 4/4 2/3
1/5 2/4 2/13

06.02.2016



Каустик (Волгоград) - УГНТУ-ВНЗМ

Волгоград 1 000 Частично.  В записи
ВЛАСОВ Иван  (Россия) / ЧУРКИН Никита  (Россия)

28:27 (12:15,16:12)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

06.02.2016 12:0088Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

УГНТУ-ВНЗМ

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

ЛОМОВ Никита 0:005
100 1КОВАЛЕВ Вадим 3/3 1/1 1 35:347 2/2 +

0 1ИВАНОВ Андрей 0/5 0/4 11 2 1 51:5918 10/1* 3 +
60 1ГЕТМАНОВ Алексей 6/10 1/1 2 1 20:2110 2/4 3/5 1/1* 1 +
60БУШ Артем 3/5 1/1 1 1 57:0511 1/2 1/2* +

ЛЫСАКОВ Евгений 12:1612 +
0БАХТИН Владислав 0/3 0/1 11 1 1 1 34:3213 10/2* 2 +

100 1ФОМИЧЕВ Владимир 2/2 1/1 1 1 2 49:4917 1/1* 2 +
КНЯЗЕВ Андрей 1 0:0318 +
МАЛЬЦЕВ Александр 2 1 17:07119* +
СУРАЕВ Роман 47:4420* +
КОНОНОВ Святослав 0:0024

71ПАВЛОВ Дмитрий 5/7 3/4 33:1725 1/2 1/1 1/2 +
57 1КИРЕЕВ Дмитрий 8/14 6/6 2 1 42:5233 211/7 1/1 1 +

402:3913/19 6/10 4/14 4/6 1/2 1/1

Официальные лица/Команда

ИТОГО 27/49 55 3 2 0 246 4 4 7241 0090/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

12 20ЛЫСАКОВ Евгений 2/10 0/3 2/6 0/1
20 33СУРАЕВ Роман 10/30 0/5 0/4 10/18 0/3 0/3

0/8 0/4 12/24 0/4 0/3 0/0ИТОГО 12/40 30 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 13 5 0 1 0 19 68
Броски с края 6 4 0 0 0 10 60
9-метровые броски 4 6 2 1 1 14 29
7-метровые броски 4 2 0 0 0 6 67
Всего 27 17 2 2 1 49 55

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 25 16 2 2 1 46 54
Быстрые отрывы 1 0 0 0 0 1 100
Контратаки 1 1 0 0 0 2 50
Всего 27 17 2 2 1 49 55

06.02.2016



Каустик (Волгоград) - УГНТУ-ВНЗМ

Волгоград 1 000 Частично.  В записи
ВЛАСОВ Иван  (Россия) / ЧУРКИН Никита  (Россия)

28:27 (12:15,16:12)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

06.02.2016 12:0088Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

УГНТУ-ВНЗМ

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

1/2

5/7

7/7

1/4

5/8

1/1

3/8

0/1
1/2

1/1

3/3
3/3

0/2

1/1

2/2

10/15

2/7

3/3

3/3

1/1

4/6 4/4

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

7 КОВАЛЕВ Вадим

1/1

1/1 1/1
Штанга 1

8 ИВАНОВ Андрей

0/1
0/1

0/1 0/1

10 ГЕТМАНОВ Алекс

1/1 0/1 2/3
0/1
0/1 3/3

Мимо 1

11 БУШ Артем

1/1
0/1 1/1

1/1
Блок 1

13 БАХТИН Владисл

0/1
0/1

17 ФОМИЧЕВ Влади

1/1 1/1

25 ПАВЛОВ Дмитри

0/1 2/2
0/1

3/3
Мимо 1 Штанга 1

33 КИРЕЕВ Дмитрий

1/1 1/1
0/1 0/1
3/4 1/1 2/3

12 ЛЫСАКОВ Евген

1/1 0/2
0/1

0/1 0/2 1/3

20 СУРАЕВ Роман

1/3 1/1 2/6
2/3 2/3 0/1
2/8 0/2 0/3

Мимо 2 Штанга 2 Блок 1

2/2 2/6 5/6
0/1 0/4 1/3
4/5 2/4 11/13

2/4 1/1 2/8
2/3 2/3 0/2
2/9 0/4 1/6

06.02.2016


